
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                м. Київ                       №

Про визнання таким, що 
втратив чинність, наказу 
Міністерства транспорту та 
зв’язку України від 13 грудня 
2004 року № 1098

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство інфраструктури 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
30 червня 2015 року № 460 (із змінами), н а к а з у ю:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства транспорту 
та зв’язку України від 13 грудня 2004 року № 1098 «Про затвердження 
Правил оформлення вантажних перевізних документів на перевезення 
морським транспортом», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 
28 грудня 2004 року за № 1657/10256 (зі змінами).

2. Управлінню морського та річкового транспорту (Ілясевич Я.) 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України в установленому порядку.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Васькова Ю.

Міністр                                                                               Олександр КУБРАКОВ 


